
Dz09.0021.11.2015 

Uchwała Nr XI/ 84  /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 07.07.2015r.  
 

 

w sprawie: listy zadań Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2016r.  

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje:  

 

§1 
Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę IX Łagiewniki-Borek Fałęcki do realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi, o 

których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki. Progi wydatkowe:  

§ 65 ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 1 214812 zł,  

§ 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 

minimalna 86 772 zł,  

§ 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki kwota maksymalna 34 709 zł,  

§ 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 34 709 zł.  

 



Załącznik do Uchwały Nr XI/84 /2015  

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 07-07- 2015 r  

Dzielnica IX Łagiewniki - Borek Fałęcki  

lista zadań na 2016 rok  

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 
KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 
 REALIZUJĄCA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 132 000   
1.Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła- Mireckiego 29 -     

 a)    Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja 40 000 ZEO 

2.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65/71   
 a) Wymiana płytek na wykładzinę PCV w budynku szkoły: świetlicy szkolnej, jadalni, gabinecie lekarskim, Sali lekcyjnej nr 21 40000 ZSO Nr 17 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24   

 a) Malowanie pomieszczeń w budynku przedszkola wraz z zapleczem kuchennym 52 000 ZEO 

      

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 323 000   

1.Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie 250 000 
Zarząd Zieleni w 

Krakowie/ZIKiT 

2. Zagospodarowanie terenu zielonego ul. Tokarska- Do Wilgi 
10 000 

Zarząd Zieleni w 
Krakowie/ZIKiT 

3. Doposażenie i remonty placu zabaw przy ul. Fredry 
8 000 

Zarząd Zieleni w 
Krakowie/ZIKiT 

4. Budowa przejścia  od ul. Do Wilgi w Krakowie 
55 000 

Zarząd Zieleni w 
Krakowie/ZIKiT 

      

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 711 138   
1. ul. Zdunów - przebudowa na odcinku od ul. Żywieckiej do ul. Kowalskiej w zakresie budowy chodnika i towarzyszącej 

infrastruktury i opracowanie dokumentacji projektowej 
129 000 ZIKIT 

2. ul. Turonia - rozbudowa w zakresie budowy chodnika na wysokości posesji Strąkowa nr 2 wraz z przebudową skrzyżowania ul. 

Turonia z ul. Strąkową -  projekt i realizacja 
150038 ZIKIT 

3. ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych 90000 ZIKIT 

4. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy 

z ul. Strąkową w Krakowie 
15000 ZIKIT 

5. Budowa chodnika w ul. Zaborze 39 000 ZIKIT 

6. Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od Nr 29 do ul. Podhalańskiej 40000 ZIKIT 



7. Przystanek przy ZUS - kontynuacja 0 ZIKiT 

8)  ul. Zbrojarzy – budowa chodnika od nr  57 mostku (Młynny Kobierzyński) do ul. Falowej (do mostku)  0 ZIKIT 

9. ul. Sielska - po stronie numerów parzystych, na odcinku przy ul. Zawiłej - umocnienie skarpy przed projektowana budową 

chodnika 0 
ZIKiT  

10. ul.Łukasińskiego budowa chodnika 0 ZIKiT 

11. Budowa i przebudowa oświetlenia:       ZIKIT 

a) Modernizacja sieci oświetleniowej na Osiedlu Cegielniane, 40 000 ZIKIT 
      

12. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  208 100 ZIKIT 

a)  remont chodnika na odcinku od ul. Jagodowa do mostku na potoku Urwisko, w kierunku pętli tramwajowej Borek Fałęcki-

kontynuacja 
  ZIKIT 

b) remont alejki parkowej wzdłuż ogrodzenia basenu Krakowianka do ul. Żywieckiej bocznej, od ul. Goryczkowej- kontynuacja   ZIKIT 

c) ul. Żywiecka boczna – remont odwodnienia, jezdni – kontynuacja   ZIKIT 

d) ul. Kołodziejska - remont jezdni   ZIKIT 

e) ul. Brożka – remont ciągu komunikacyjnego - kontynuacja   ZIKIT 

f)  ul. S.Faustyny / ul.Kołodziejska – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT 

g)   ul. Harcmistrza S. Millana – remont chodnika na odcinku od ul. Żmichowskiej do ul. Fredry,   ZIKIT 

h) ul.Harcerska - remont chodnika, podjazdów   ZIKIT 

i) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – budowa przejścia dla pieszych   ZIKIT 

j) ul.Fredry - remont jezdni   ZIKIT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 49 000   

1. Kompleks sportowy (boiska) KS „Borek” przy ul.Żywieckiej 13 w Krakowie - remont boiska bocznego    49 000 ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 54 310   
1. Organizacja XXII Dni Dzielnicy IX 39960 DK Podgórze 

2. Imprezy, konkursy dla dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie Dzielnicy IX w ramach współpracy międzypokoleniowej 4000 DK Podgórze 

3. Dofinansowanie konkursu „Dyktando Podgórskie” 500 DK Podgórze 

4. Koncert dla mieszkańców Dzielnicy IX z okazji Dnia Solidarności w wykonaniu zespołu „Pogodna Jesień” – poczęstunek dla 

seniorów 
1000 DK Podgórze 

5. Koncerty z okazji Rocznicy Konstytucji 3 Maja i Święta Niepodległości 11 listopada w wykonaniu Orkiestry Dętej „Solvay” 2000 DK Podgórze 

6. Dofinansowanie koncertów w ramach XXII Dni Dzielnicy IX 4000 DK Podgórze 

7. IV edycja konkursu graffiti w „Przestrzeni Publicznej Dzielnicy IX” 1500 DK Podgórze 

8. IV edycja konkursu „ Dzielnica IX – Dzielnicą Ogrodów” 350 DK Podgórze 

9. Organizacja obchodów Święta Konstytucji 3 Maja. IV edycja „Biegu po Konstytucję”,  1000 DK Podgórze 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 15 000   

1. Dofinansowanie zakup radiowozu wspólnie z Dzielnicą VIII i XIII – Komisariat Policji V w Krakowie 10 000 

Wydz. Wydział Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania Kryzysowego 

UMK 

2. Zakup sprzętu ratowniczego  – Państwowa Straż Pożarna JRG 2 5 000 PSP  



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 87 500   
1.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 6 przy ul. Niecałej 8 w Krakowie - prace budowlane w zakresie termomodernizacji  48000 SOSW Nr 6 

2.Zajęcia hipoterapii dla uczniów z wadami słuchu i niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym ze Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
6500 SOSW Nr 6 

3.Zajęcia na ściance wspinaczkowej dla młodzieży gimnazjalnej ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 6 ul. 

Niecała 8 
1500 SOSW Nr 6 

4.Zajęcia doskonalące percepcję słuchową - warsztaty bębniarskie dla młodzieży gimnazjalnej ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
2000 SOSW Nr 6 

5.Zajęcia kształtujące językowa sprawność sytuacyjną - warsztaty lalkarskie dla uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
2000 SOSW Nr 6 

6.Zajęcia na basenie dla uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 2000 SOSW Nr 6 

7.Zajęcia wspierające rozwój emocjonalny, koordynację wzrokowo-ruchową i koncentrację uwagi – warsztaty modelarstwa dla 

uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
2000 SOSW Nr 6 

8.Zajęcia wspierające rozwój emocjonalny, koordynację wzrokowo-ruchową i koncentrację uwagi – warsztaty robotyki dla uczniów 

ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
2000 SOSW Nr 6 

9.Wynajem obiektów sportowych KS „Borek” na zajęcia wspierające rozwój ruchowy dla uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
5000 SOSW Nr 6 

10. Zakup radiowozu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 10000 SMMK 

11. Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy  6500 ZIKiT 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 3 000   

1. Badania profilaktyczne dla mieszkańców Dzielnicy IX  
 3 000 

Biuro ds.Ochrony Zdrowia  
UMK 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

65 098 
  

1.Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 3 ul. Konfederacka 18 zakup sprzętu 3000 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna  Nr 3 

2.Zespół Szkół Nr 3 ul.Hm.S.Millana 16 - zakup pomocy dydaktycznych i uzupełnienie księgozbioru 2000 ZS Nr 3 

3.Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. Zakopiańska 62 - działalność programowa 32000 DK Podgórze 

4.Teatr „MIST”- dofinansowanie działalności 1000 DK Podgórze 

5.Teatr "Kontrabanda" - dofinansowanie działalności 1000 DK Podgórze 

6.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - działalność programowa 8000 DK Podgórze 

7.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - remont sali widowiskowej 4098 DK Podgórze 

8.Zespół "Pogodna Jesień"- dofinansowanie działalności artystycznej - uzupełnienie kostiumów 2000 DK Podgórze 

9.Orkiestra Dęta „Solvay” – remont i zakup instrumentów 3000 DK Podgórze 

10.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Żywiecka 32 – uzupełnienie księgozbioru 2000 Podgórska BP 

11.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Borsucza 12 – uzupełnienie księgozbioru 2000 Podgórska BP 

12.Podgórska Biblioteka Publiczna - filia ul. Zakopiańska 103 – uzupełnienie księgozbioru 2000 Podgórska BP 

13.Zespół Szkół Nr 3 ul. Hm. S.Millana 16 - prace remontowe przy elewacji budynku warsztatów szkolnych 3000 ZS Nr 3 



 

 

 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 22 000   
1.Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy IX w 2016roku 10000 Wydz. Sportu. UMK 

2.Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy IX 6000 Wydz. Sportu. UMK 

3.Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX 6000 

Wydz. Spr. Społ. UMK 

/MOPS 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 27 900   
1. Pismo Rady Dzielnicy IX -redakcja,  7600 BR 

2. Pismo Rady Dzielnicy IX -  druk, 14000 BR 

3. Redagowanie i obsługa strony internetowej Dzielnicy, 6300 BR 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 4 500   

zakup 4 500 OU 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 201 000   
1.Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 29 - zakup pomocy dydaktycznych, uzupełnienie księgozbioru 2 000 ZEO 

2.Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65 – zakup pomocy dydaktycznych, uzupełnienie księgozbioru 2 000 ZSO Nr 17 

3.Przedszkole nr 95 ul. Żywiecka 24 - zakup pomocy dydaktycznych i zabawek 2 000 ZEO 

4. Budżet Obywatelski 195 000 MOWIS 

RAZEM                                                                     (suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł) 
1 735 446 

 różnica + (wymagane zmniejszenie zaplanowanych wydatków) 0   


